
Referat fra styremøte avhold pr. tlf 15/9-09

Tilstede: Terje, Morten, Hilde, Lasse og Toril
Fravær: Kjersti

1. Godkjenning av dagsorden; godkjent
2. Post. 
Henvendelse fra sunnhetskomiteèn. Styret ble enige om å spørre Benedicte 
Grepp om hun kan tenke seg å bytte komitè, og bli leder for sunnhetskomiteèn 
etter årets utstilling. 
Henvendelse fra materialforvalter; oppsigelse av verv. Styret ble enige om å 
spørre Tore Fjeld om han kan tenke seg å ta over vervet. Enighet om at dette 
vervet krever mye og at han derfor trekkes ut av aktivitetskomiteèn. Enighet om å 
spørre Marikken Røsholt om hun kan tenke seg å ta hans plass i 
aktivitetskomiteèn. 
Henvendelse fra sekretær; oppsigelse av verv. Enighet om at Toril Hagen overtar 
sekretærvervet. 
Henvendelse fra oppdretter ang. avslag om oppføring på hannhundlista; enighet 
om utforming av svar. 
Styret har ønske om å styrke/utvide redaksjonskomiteèn, spesielt med tanke på 
utvikling av hjemmesidene våre. Styret var enige om å spørre Torhild Ringerike 
om hun kan tenke seg å ta ledervervet i forhold til dette. 
Terje Dalgård har meldt oss på til stand på utstillingen på Lillestrøm i slutten av 
november, DOGS4ALL. Han har fått bekreftelse på at vi er påmeldt, men ikke fått 
mer informasjon om standplass/størrelse osv. Han fortsetter å purre opp denne 
informasjonen. Leder av aktivitetskomitè, brukskomitè og utstilingskomitè har fått 
ansvar for at det stiller folk til stand. Materialforvalter stiller med effekter. Janne 
Monsen har laget brosjyrer som kan deles ut.
Henvendelse fra medlemmer ang. bøker om malamuten; enighet om at klubben 
skal ha noen bøker tilgjengelig for salg. Styret spør Torhild Ringerike om hun kan 
hjelpe til å skaffe dette.

3. Økonomi. Klubben har god økonomi. Det er imidlertid ønskelig å få bedre 
oversikt over inntekter og utgifter. Som ledd i dette vil kasserer utforme en mal 
som alle komiteèr + materialforvalter skal anvende, slik at hver enkelt komitè + 
kasserer + styret til enhver tid får oversikt over økonomien. Kjersti Iversen har 
over lenger tid vært i kontakt med Brønnøysund for å få registrert nytt styret, inntil 
dette er i orden er det kun Terje Dalgård som har tilgang til klubbens konto. Terje 
har fått en spesialavtale med banken nylig, slik at klubbens leder også kan få 
tilgang i løpet av kort tid.

Referent: Toril Hagen




